

Årsredovisning

Terra Constructum AB

559446-0593

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marko Sladoje

2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggarbete som stensättning, plattsättning, personaluthyrning, snickeriarbete, byggstäd, finplanering m.m.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2308-2406
Nettoomsättning	2 263	1 401
Resultat efter finansiella poster	-596	338
Soliditet %	-133	47

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående period, vilket främst beror på en minskad kundtillströmning till följd av det svaga konjunkturläget inom byggsektorn

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		267 180	292 180
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		267 180	-267 180	0
- Årets resultat			-595 626	-595 626
- Belopp vid årets utgång	25 000	267 180	-595 626	-303 446

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	267 180
Årets resultat	-595 626
Summa	-328 446

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-328 446
Summa	-328 446

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-08-28 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 262 654	1 400 616
Övriga rörelseintäkter	-187 818	253 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 074 836	1 654 584
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 441 854	-826 558
Handelsvaror	-200 886	-26 780
Övriga externa kostnader	-619 233	-89 096
Personalkostnader	-407 686	-374 247
Summa rörelsekostnader	-2 669 659	-1 316 681
Rörelseresultat	-594 823	337 903
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-839	-284
Summa finansiella poster	-803	-269
Resultat efter finansiella poster	-595 626	337 634
Resultat före skatt	-595 626	337 634
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-70 454
Årets resultat	-595 626	267 180

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	128 504	348 724
Övriga fordringar	33 050	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	66 150	253 968
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>227 704</i>	<i>602 692</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-146	21 517
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-146</i>	<i>21 517</i>
Summa omsättningstillgångar	227 558	624 209
SUMMA TILLGÅNGAR	227 558	624 209

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	267 180	0
Årets resultat	-595 626	267 180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-328 446	267 180
Summa eget kapital	-303 446	292 180
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	472 413	231 214
Skatteskulder	49 862	52 150
Övriga skulder	8 729	48 665
Summa kortfristiga skulder	531 004	332 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	227 558	624 209

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	2	2
--	--	------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-17

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marko Sladoje

Marko Sladoje

2025-11-17